Katedry/Wydziału/Uczelni i innymi obowiązkami powierzonymi przez przełożonych.    

Planowany termin zatrudnienia: 01.10.2023 r. 

Rodzaj umowy: umowa o pracę na czas określony 

Planowany okres zatrudnienia: 4 lata 

Wynagrodzenie zasadnicze brutto:  
asystent (pełny wymiar czasu pracy, podstawowe miejsce pracy) – 4 800 zł (słownie: cztery tysiące osiemset 

złotych) 

Wymagane dokumenty: 
 podanie o zatrudnienie adresowane do rektora Uniwersytetu, wraz z adresem do korespondencji oraz 

danymi kontaktowymi (adres mail oraz telefon), 

 CV, 

 kwestionariusz osobowy, 

 kserokopia/skan dyplomu,